
 

  

Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie per l’Energia e i Trasporti 
Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma - http://www.diitet.cnr.it/ 

Pag. 1 

 
 

A: CNR-DIITET 
CNR-URP 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie per l’Energia e i Trasporti del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche 
Indirizzo: Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma 
PEC: protocollo-ammcen@pec.cnr.it 
Responsabile unico del procedimento: Dr. Marco Campani – campani@iom.cnr.it 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
Denominazione della gara: GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA EUROPEA CON MODALITÀ 
TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
ATTREZZATURE SCIENTIFICHE E TECNOLOGICHE CONSISTENTI IN UN SISTEMA DI CALCOLO CLUSTER 
PER CNR-IREA CUP: D57E19000020007 
CIG: 8921322BCD 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
Importo a base d’asta: € 573.610,50 
Oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze: € 160,00 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
Elenco dei verbali di gara: Verbale n. 1 del 12/11/2021 (Apertura, esame della documentazione 
amministrativa ed ammissione), Verbale n. 2 del 02/12/2021 (Apertura, esame e valutazione delle 
offerte tecniche), Verbale n. 3 del 02/12/2021 (Apertura, esame e valutazione delle offerte 
economiche) 
Offerte ricevute: 2  
Offerte ammesse: 2 
Aggiudicatario: I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE con sede legale in Via Nuova 
Poggioreale 11 Complesso INAIL Torre n. 7 Piano n. 1 – 80143 Napoli C.F. 04624690634 
Valore finale dell’appalto: € 558.660,00=, inclusivo di € 160,00 per oneri per la sicurezza dovuti a 
rischi da interferenze 
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. AMMCNT-CNR 0084869/2021 del 14/12/2021 
Subappalto: no 
Termine di stipula del contratto: entro 60 giorni dal provvedimento di aggiudicazione 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma 
Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Segreteria del Dipartimento di Ingegneria, ICT e 
Tecnologie per l’Energia e i Trasporti del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Tel. +39 06 49933711 – 
PEC: protocollo-ammcen@pec.cnr.it – e-mail: segreteria.diitet@cnr.it 
 
 

Il RUP 
(Marco CAMPANI) 


		2021-12-14T15:38:06+0100
	Campani Marco




